
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE  N.9  DEL 28.02.2023 

 

 

 

PROPOSTA DI BILANCIO ANNUALE 
ECONOMICO PREVENTIVO 2023 DI 
ASP DELLE TERRE D’ARGINE. 
APPROVAZIONE. 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 
 
VISTO il “Regolamento di Contabilità di ASP delle Terre d’Argine”, così come 
modificato con atto dell’Amministratore Unico n.3/1 del 11.01.2018; 
 
RICHIAMATO il vigente Statuto di ASP Terre d’Argine approvato con delibera della 
Giunta Regionale dell’Emilia Romagna n.1352 del 19 settembre 2017 ad oggetto: 
Approvazione modifica statutaria dell’ASP “ASP delle Terre d’Argine” con sede a 
Carpi (MO), che all’art.21 individua l’Amministratore Unico quale organo preposto alla 
presentazione all’Assemblea della proposta di Bilancio Annuale Economico 
Preventivo di ASP Terre d’Argine; 
 
RITENUTO OPPORTUNO procedere, come previsto dallo Statuto e dal vigente 
Regolamento di Contabilità, alla predisposizione del Bilancio Annuale Economico 
Preventivo 2023, da presentare all’Assemblea; 
 
VISTA ED ESAMINATA la proposta di Bilancio Annuale Economico Preventivo 2023 ed il 
relativo Conto Economico Preventivo 2023; 
 
DATO ATTO CHE il Revisore Unico di ASP “Terre d’Argine” - dott.ssa Alessandra 
Pederzoli ha preso visione del presente atto; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1. DI APPROVARE, per i motivi espressi in premessa, la proposta di BILANCIO ANNUALE 

ECONOMICO PREVENTIVO ANNO 2023 di ASP Terre d’Argine ed il relativo Conto 
Economico Preventivo 2023, allegati alla presente a formarne parte integrante e 
sostanziale. 

 
2. DI PROPORRE la presente deliberazione all’Assemblea per l’approvazione, come 

previsto dall’art.21, comma 2, del vigente Statuto. 
 
 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

f.to: Dott.ssa Cinzia Caruso 


